
Rakvere Talvejooksusari 2024 10km 3. etapp 

 

24.03.2024.a., Rakvere 

Temperatuur: +5 ℃ 
      

Koht Nimi Sünniaeg Vanuseklass(koht) Klubi või elukoht Aeg 

 

Mehed 

1 Sander Jürs 1985 M  Tallinn 33.01 

2 Kaupo Uuetoa 1981 M40(1) Jooksupartner 33.59 

3 Allan Männi 1984 M40(2) Kuusalu SK 34.32 

4 Andrei Škubel 1990 M  Treeningpartner 35.53 

5 Raido Krimm 1982 M40(3) Treeningpartner 36.00 

6 Lauri Luik 1982 M40(4) Treeningpartner 36.06 

7 Rico Kruus 2006 MJ(1) Rakvere KJK ”ViKe” 36.28 

8 Tarmo Reitsnik 1972 M50(1) Treeningpartner 36.43 

9 Asko Valdmann 1982 M40(5) Sparta 37.06 

10 Jarl Edur 1973 M50(2) Treeningpartner 37.28 

11 Ossi Rasmus Priks 2005 MJ(2) Rakvere KJK ”ViKe” 38.41 

12 Rudolf Mets 1997 M  Kadrina 39.04 

13 Aivar Valliste 1979 M40(6) Laekvere 39.30 

14 Ragnar Puio 2006 MJ(3) Treeningpartner 39.41 

15 Margo Pihlak 1974 M50(3) Madika Võimla 39.49 

16 Roland Mäe 1979 M40(7) SK WellRun 40.01 

17 Sander Järsk 1986 M  Kohila Püsivus 40.39 

18 Aleksandr Tomson 1986 M   Keila 40.41 

19 Kristjan Tulp 1981 M40(8) Tallinn 40.44 

20 Hargo Kalaus 1974 M50(4) Tallinn 41.00 

21 Tauno Hang 1975 M40(9) Rakvere 41.06 

22 Karlis Karm 1988 M  Simuna 41.10 

23 Karl-Gustav Nagel 1995 M Luik Triplets Team 41.14 

24 Mihkel Tammeveski 2000 M Tartu 41.37 

25 Kaitis Kõllamets 1977 M40(10) SK WellRun 41.55 

26 Lauri Tanner 1978 M40(11) Läänemaa 42.20 

27 Vitali Logvinenko 1979 M40(12) Tallinn 42.22 

28 Mark Aleksejev 1994 M Est Multisp.Team 42.30 

29 Viljar Moorits 1978 M40(13) Kuusalu Jooksugrupp 43.37 

30 Meelis Veilberg 1961 M60(1) Tamsalu 44.06 

31 Ivan Lavrentjev 1992 M  Tallinn 44.28 

32 Toomas Puust 1987 M Luik Triplets Team 45.22 

33 Heiki Niglas 1988 M Tallinn 45.23 

34 Allan Salumäe 1989 M Kihlevere 47.43 

35 Hans Lahi 1957 M60(2) Sakussaare 50.22 

36 Janar Korostik 1995 M Luik Triplets Team 55.02 

37 Peeter Puio 1974 M50(5) Treeningpartner 55.23 

38 Margus Sikk 1988 M Kohila Püsivus 56.10 

39 Tanel Kadai 1971 M50(6) SK Metsasõbrad      1:14.26                      

 



Naised 

1 Helen Bell 1989 N Sparta 35.10 

2 Pille Hinn 1991 N Sparta 36.11 

3 Mari Boikov 1988 N Treeningpartner 40.51 

4 Kadri Veske 1981 N40(1) Treeningpartner 43.41 

5 Ingrit Ernits 1965 N50(1) Jõgeva 48.07 

6 Helen Leuska 1980 N40(2) Rakvere 48.50 

7 Rutt Tamm 1985 N  Viitna 52.19 

8 Ly Pajur 1978 N40(3) Strateegiakeskus 53.13 

9 Riina Osipenko 2002 N Kunda 1:03.36 

10 Ellen Matla 1958 N60(1) Rakvere 1:13.26 

11 Imbi Joasaar 1958 N60(2) Mõmmik 1:17.43 

12 Sirje Rämmeld 1966 N50(2) Rakvere 1:30.11 

 

Rakvere Talvejooksusari 2024 koondtulemused.  

Koht Nimi S.a   Vanusekl.    1.etapp   2 .etapp   3.etapp     Koguaeg 

Mehed 

  

1 Allan Männi 1984  M40(1)    36.05      35.02      34.32      1:45.39 

2 Andrei Škubel 1990  M              36.56      35.39      35.53      1:48.28 

3 Raido Krimm 1982  M40(2)    37.11      36.08      36.00      1:49.19 

4 Lauri Luik 1982  M40(3)    39.25      36.15      36.06      1:51.46 

5 Jarl Edur 1973  M50(1)    39.01      38.21      37.28      1:54.50 

6 Rico Kruus 2006  MJ(1)       40.32      39.37      36.28      1:56.37 

7 Aivar Valliste 1979  M40(4)     39.52      40.17      39.30      1:59.39 

8 Aleksandr Tomson 1986  M               43.05      41.00      40.41      2:04.46 

9 Margo Pihlak 1974  M50(2)     42.49      42.33      39.49      2:05.11 

10 Tauno Hang 1975  M40(5)     41.41      42.41      41.06      2:05.28 

11 Meelis Veilberg 1961  M60(1)     41.29      43.32      44.06      2:09.07 

12 Lauri Tanner 1978  M40(6)     45.21      42.59      42.20      2:10.40 

13 Ivan Lavrentjev 1992  M               44.59      45.17      44.28      2:14.44 

14 Hans Lahi 1957  M60(2)     53.20      50.06      50.22      2:33.48 

 

Naised 

 

1 Kadri Veske 1981  N40(1) 45.17      43.17      43.41      2:12.15 

2 Helen Leuska 1980  N40(2) 51.07      49.18      48.50      2:29.15 

3 Ingrit Ernits 1965  N50(1) 52.23      49.04      48.07      2:29.34 

4 Rutt Tamm 1985  N  54.41      54.27      52.19      2:41.27 

5 Ellen Matla 1958  N60(1) 1:15.18   1:11.30   1:13.26   3:30.14 

6 Imbi Joasaar 1958  N60(2) 1:19.10   1:15.27   1:17.43   3:52.20 

7 Sirje Rämmeld 1966  N50(2) 1:42.40   1:31.16   1:30.11   4:44.07 

 

Peakohtunik: Andrus Lein 

 


